关于申报2013年度
沧州市科学技术研究与发展指导
计划项目的通知

各有关部门：
为了推进科技创新，充分发挥科技在转变经济增长方式、促进产业结构优化调整中的重要作用，沧州市将开展2013年度市科学技术研究与发展指导计划项目的申报工作。现将有关事项通知如下：

1、项目申报请登入沧州市科技计划项目网上管理中心。网址：

http://221.195.68.132:8088/czkjjh/index/index!index.do
或者在沧州市科技局网站首页办事指南板块的链接处登入。

2、项目申报流程：
（1）项目申报单位首先在网上管理中心注册，成为单位管理员；
（2）单位注册后，由归口单位审核单位注册信息；
（3）单位管理员创建本单位项目申请人用户；
（4）项目申请人在线填报项目申请书，填写完成后提交；
（5）单位审核项目；
（6）归口审核项目；
（7）归口审核通过后正式打印纸件；
（8）科技局审核项目。
3、上报材料：项目汇总表各1份，项目申报书4份。

4、申请人在线填报项目申请书截止时间：8月9号；等归口部门审核后再交纸质版及电子版。

 5、联系电话：13373379708  联系人：谢德银

  邮箱：czsyxdy@163.com
6、请各有关部门及时通知到本部门人员，按要求进行申报。
  附件：申报2013年沧州市科学技术研究与发展指导计划项目汇总表
二○一三年七月二十四日
申报2013年沧州市科学技术研究与发展指导计划项目汇总表
	序号
	项目名称
	承担单位
	第一主研人
	备注

PAGE
2